THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vật tư y tế.
Bệnh viện Tim Hà Nội trân trọng cảm ơn Quý đơn vị đã hợp tác với Bệnh viện trong thời gian qua.
 Hiện nay, Bệnh viện đang thực hiện lập kế hoạch mua sắm vật tư y tế gói thầu số 7: Vật tư tiêu hao can thiệp tĩnh mạch thuộc dự toán mua sắm hóa chất, vật tư tiêu hao năm 2023 của Bệnh viện Tim Hà Nội theo các danh mục chi tiết tại phụ lục 1 đính kèm thư mời này.
[bookmark: _Hlk135750911]Bệnh viện Tim Hà Nội trân trọng mời Quý đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo giá vật tư y tế thuộc gói thầu số 7: Vật tư tiêu hao can thiệp tĩnh mạch thuộc dự toán mua sắm hóa chất, vật tư tiêu hao năm 2023 của Bệnh viện Tim Hà Nội.
Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu.
Thời hạn gửi báo giá: Trước ngày  05/6/2023.
Yêu cầu báo giá:
- Về giá: Giá theo thị trường đã bao gồm thuế VAT.
- Báo giá có hiệu lực: Tối thiểu 06 tháng kể từ ngày phát hành.
- Về khối lượng, chất lượng: Nhà thầu đáp ứng đủ khối lượng, chất lượng, bảo hành và thông số kỹ thuật theo yêu cầu của Bệnh viện.
Hình thức gửi báo giá: Bản cứng (có đóng dấu)  theo mẫu báo giá chi tiết tại phụ lục 2 đính kèm thư mời này trực tiếp hoặc theo đường bưu điện.
Địa điểm nhận báo giá: Phòng Văn thư (tầng 4 - Nhà B) Bệnh viện Tim Hà Nội, số 92 Trần Hưng Đạo, phường Cửa Nam, quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội (trong giờ hành chính).
Cần tìm hiểu thêm thông tin xin liên hệ: Phòng Vật tư, Bệnh viện Tim Hà Nội. Điện thoại: 0974.021.988 (Nguyễn Ngọc Quyết).
Kính đề nghị Quý đơn vị quan tâm, cung cấp vật tư y tế, theo bảng trên, gửi báo giá kèm thư mời này đến Bệnh viện Tim Hà Nội.
Trân trọng thông báo!

	PHỤ LỤC 1

	DANH MỤC GÓI THẦU SỐ 7: VẬT TƯ TIÊU HAO CAN THIỆP TĨNH MẠCH

	(Kèm theo thư mời số 1805/TM-BVT ngày 23 tháng 5 năm 2023 của Bệnh viện Tim Hà Nội)

	STT
	Tên vật tư, hóa chất thực hiện
	Thông số kỹ thuật
	Quy cách đóng gói
	Đơn vị tính
	 Số lượng

	1
	Dây đốt laser các cỡ các loại
	- Catheter đốt laser điều trị tĩnh mạch hiển lớn các cỡ các loại
- Chiều dài dây ≤ 2,6m (tối thiểu có các cỡ 2,5m; 2,6m)
- Đường kính dây từ ≤ 600µm (tối thiểu có các cỡ 400µm, 600µm)
- Đường kính đầu phát nhiệt từ ≤ 1,8mm (tối thiểu có các cỡ 1,3mm; 1,8mm )
- Tương thích với introducers 6F; 4F
	Túi/1 cái
	Cái
	900

	2
	Ống thông điều trị RF (đốt tĩnh mạch hiển lớn)
	Ống thông (catheter) RF điều trị suy tĩnh mạch hiển lớn
- Chất liệu: thép không gỉ, được phủ ngoài PTFE hoặc tương đương
- Đầu tip dài 5mm
- Tương thích với introducers 6F
	Túi/1 cái
	Cái
	200

	3
	Dụng cụ mở đường vào động mạch quay các cỡ
	Dụng cụ mở đường vào động mạch quay, phủ ái nước hoặc tương đương
- Dây dẫn làm bằng nhựa (Plastic), đường kính dây dẫn 0.025".
- Kèm kim chọc mạch và dao rạch da
- Đường kính ≤ 6F
- Chiều dài ≤ 10cm
	5 bộ/hộp
	Bộ
	1100

	4
	Kim chọc mạch cỡ 18G
	[image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002][image: image002]
Kim chọc động mạch đùi
- Chất liệu: thép không gỉ
- Kích thước tối thiểu 18G
- Tương thích dây dẫn 0.035"
- Có chứng nhận CE hoặc FDA

	Hộp 50 cái
	Cái
	1650

	Tổng cộng (04 mặt hàng)

	PHỤ LỤC 2 - MẪU BÁO GIÁ

	(kèm theo Thư mời số 1805/TM-BVT  ngày 23 tháng  5 năm 2023 của Bệnh viện Tim Hà Nội)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Hà Nội, ngày            tháng         năm 2023

	Kính gửi: Bệnh viện Tim Hà Nội

	Căn cứ Thư mời số             /TM-BVT ngày          /         /2023 của Bệnh viện Tim Hà Nội, chúng tôi, công ty……… xin gửi tới Quý Bệnh viện bản chào giá vật tư, thiết bị y tế như sau:

	STT
	Tên hóa chất, vật tư y tế/ thiết bị y tế
	Thông số về kỹ thuật/ thành phần
	Chủng loại (Model/ Ký mã hiệu)
	Phân nhóm hàng hóa theo TT 14
	Quy cách đóng gói
	Tên thương mại
	Hãng/ Nước sản xuất
	Hãng/ Nước chủ sở hữu
	Mã và giá tiền kê khai theo NĐ98/2021/ NĐ-CP

Mã HS Vật tư y tế
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (đã bao gồm VAT)
	Thành tiền (đã bao gồm VAT)

	ĐẠI DIỆN CÔNG TY

	GIÁM ĐỐC

	Lưu ý:

	- Giá trên đã bao gồm thuế VAT, phí vận chuyển và các loại phí khác.

	- Đơn vị chịu trách nhiệm về các tài liệu làm căn cứ phân nhóm hóa chất, vật tư y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế; mã và giá tiền kê khai theo Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021

image1.png